

Fortedol Joints med Gurkmeja 280 Gram

EAN: 8470001845955 FABRICANTE: AQUILEA



Aquilea Joints Forte Dol är ett kosttillskott som hjälper till att ta hand om lederna, vilket ger dem mer rörelse och flexibilitet. Akillesleder Forte Dol lindrar obehag som hindrar rörligheten.

DESCRIPCIÓN

Vad är Aquilea Joints Forte Dol med gurkmeja?

Aquilea Forte Dol med gurkmeja är ett kosttillskott i pulverform som ska tas dagligen för personer som vill eller behöver ta hand om sina leder.

Vad är Aquilea Joints Forte Dol med gurkmeja till för?

Aquilea Forte Dol med gurkmeja tjänar till att lindra obehag som hindrar rörligheten och för att ta hand om ledernas flexibilitet.

Vilka användningsområden har Aquilea Joints Forte Dol med gurkmeja?

Aquilea Joints Forte Dol med gurkmeja är indicerat för de personer som vill minska besvären som orsakas av slitage i lederna och bibehålla sin flexibilitet och välbefinnande naturligt.

Vilka fördelar har Aquilea Forte Dol med gurkmeja?

Fördelarna med Aquilea forte Dol är: större flexibilitet och välbefinnande i lederna, underhåll av ligament, senor och brosk, underhåll av muskler och ben samt huden och ledernas goda funktion.

Hur tar man Aquilea Joints Forte Dol med gurkmeja?

Aquilea Joints Forte Dol med gurkmeja tas oralt: 1 matsked 15g (en liten skopa) per dag utspädd i ett glas (200ml) vatten, juice, mjölk, te, i yoghurt, etc.

Vad är sammansättningen av Aquilea Joints Forte dol med gurkmeja?

Sammanställningen av Aquilea Forte Dol med gurkmeja är: Hydrolyserat kollagen (5g), Glukosaminsulfat (1,05g), Kondroitinsulfat (0,45g), Gurkmejaextrakt (1g), Vitamin C (80mg, 100% VRN*), Hyaluronsyra (25 mg).

Akillesleder Forte Dol har en hög koncentration av gurkmeja som hjälper till med större flexibilitet och



Fortedol Joints med Gurkmeja 280 Gram

EAN: 8470001845955 **FABRICANTE:** AQUILEA



ledrörlighet. Kondroitin och glukosamin är nödvändiga för bildandet av ligament, senor och brosk. De finns naturligt i kroppen men de slits ut och ibland krävs en extern tillförsel. Kollagen är ett protein som bidrar till underhållet av skelett och muskler under normala förhållanden. Och hyaluronsyra fungerar som ett smörjmedel för lederna, så det är viktigt för att de ska fungera korrekt.

I vårt onlineapotek hittar du denna och andra produkter.

